CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 87/2022

Ao Ex.mo  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
A Vereadora, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca através da secretaria de
infraestrutura, solicitar o piçarramento entre Alegria a Vertentes, Vertentes a
Logradouro. (Renovação do requerimento n°284/2021)

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 18 de marco de 2022.

Ifacema Fonseca Mota
Vereadora

CAMARA Ml)1+41C1',0-A-CLYETw77 - 1  PROL

RECEBI

NOME:

V1ST

Rua  Antônio  Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceara
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail: camarateju@smaiLcom

	Page 1